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______________________О.И. Миляева 

МЕНЮ 

«17»  марта 2022 г. 

НАИМЕНОВАНИЕ 

           БЛЮД 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГ

ЕТИЧЕ

СКЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕС

КАЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ЗАВТРАК 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Овощи солёные 

натуральные 

(помидоры)  

60 10,89 12 100 18,15 20 

Тефтели 2 вариант (из 

говядины и свинины) 
120 49,94 142 120 49,94 142 

Каша гречневая 

рассыпчатая 
150 13,56 280 200 18,08 373 

Соус томатный 30 2,65 17 30 2,65 17 
Кисель из концентрата 

плодового  
 

200 
 

4,08 

 

60 

 

200 
 

4,08 

 

60 
Хлеб пшеничный 30 1,95 70 30 1,95 70 
Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 
        ИТОГО 620 85,53 643 710    97,31 727 

 ОБЕД 
1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Винегрет овощной 60 6,91 53 100 11,52 88 
Суп с морской 

капустой и яйцом 
 

250 
 

 23,60 

 

151 

 

250 
 

23,60 

 

151 
Жаркое по домашнему 200   50,72 307 250 63,42 384 
Сок плодово-ягодный 200 14,80 86 200 14,80 86 
Хлеб пшеничный 30 1,95 70 30 1,95 70 
Хлеб ржаной 30 2,46 62 30 2,46 62 

ИТОГО 770 100,44 729 860 117,75 841 

 

 


		2022-03-11T08:22:40+1100
	МАОУ СОШ №9 Г. ХОЛМСКА




